
1 
 

Nowe Miasto Lubawskie, dnia 25.03.2021 r. 

 
 

ZBIORCZE ZESTAWIENIE OFERT 
 

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy nici, środków dezynfekcyjnych, rękawic i 
fartuchów (postępowanie nr 2/PN/2021) 
 
 

Numer 
oferty 

 

Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena oferty 

1 G.W. & Crystal Fashion Włodzimierz 
Gronowalski Spółka Jawna 
90-349 Łódź 
ul. Tymienieckiego 22/24 

Grupa 11 – 56.088 zł 

2 MODUS Przedsiębiorstwo Odzieżowe 
S.A. 
85-738 Bydgoszcz 
ul. Karola Szajnochy 11 

Grupa 11 – 18.662,40 zł 

3 
 

OMEGA Sylwia Sękowska 
93-420 Łódź 
ul. Finansowa 26a 

Grupa 11 –24.883,20 zł 

4 
 

MEDASEPT S.A. 
61-362 Poznań 
ul. Forteczna 19 

 

Grupa 8 – 318.816 zł 
Grupa 9 – 113.400 zł 
 

5 EM POLAND Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
05-070 Sulejówek 
ul. Aleja Piłsudskiego 63 

Grupa 8 – 648.000 zł 
Grupa 11 – 32.659,20 zł 

6 
 

Fast Trade Łukasz Młudzik 
09-400 Płock 
ul. Bielska 67 

Grupa 8 – 349.920 zł 
Grupa 9 – 116.640 zł 
 

7 J. Chodacki, A. Misztal „MEDICA” 
Spółka Jawna 
59-300 Lubin 
ul. Przemysłowa 4A 

Grupa 11 – 38.880 zł 

8 
 

Euro-Centrum Bożena i Cezariusz 
Wirkowscy Sp.J. 
96-503 Sochaczew 
ul. Chodakowska 10 

Grupa 11 – 19.906,56 zł 

9 Abena Polska Sp. z o.o. 
72-100 Goleniów 
ul. Nowa 15, Łozienica 

Grupa 9 – 119.880 zł 
Grupa 11 – 38.361,60 zł 

10 Mercator Medical Spółka Akcyjna 
31-327 Kraków 
ul. Heleny Modrzejewskiej 30 

Grupa 8 – 325.296 zł 
Grupa 9 – 121.500 zł 
Grupa 10 – 35.370 zł 
 



2 
 

11 Informer Med. Sp. z o.o. 
61-626 Poznań 
ul. Winogrady 118 

Grupa 4 – 173.061,36 zł 
 

12 Konsorcjum: Citonet – Pomorski sp. z 
o.o. – Lider, Zabagno 18C,, 82-115 
Swarożyn 
Toruńskie Zakłady Materiałów 
Opatrunkowych S.A. – Członek 
87-100 Toruń 
ul. Żółkiewskiego 20/26 

Grupa 8 – 324.000 zł 
 

13 Sorimex sp. z o.o. sp.k. 
87-100 Toruń 
ul. Równinna 25 

Grupa 10 – 19.440 zł 
 

14 Zarys International Group Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością 
spółka komandytowa 
41-808 Zabrze 
ul. Pod Borem 18 

Grupa 8 – 325.749,60 zł 
Grupa 9 – 122.374,80 zł 
Grupa 10 – 20.115 zł 
Grupa 11 – 29.377,73 zł 

15 Batist medical Polska Sp. z o.o. 
40-486 Katowice 
ul. Kolista 25 

Grupa 10 – 31.050 zł 
Grupa 11 – 20.528,64 zł 

16 ABOOK Sp. z o.o. 
04-985 Warszawa 
ul. Brzostowska 22 

Grupa 8 – 304.560 zł 
Grupa 9 – 116.640 zł 
Grupa 10 – 22.815 zł 
 

17 SKAMEX Sp. z o.o. Sp.J. 
93-121 Łódź 
ul. Częstochowska 38/52 

Grupa 8 – 330.480 zł 
Grupa 9 – 139.320 zł 
Grupa 10 – 20.520 zł 
Grupa 11 – 46.137,60 zł 

18 PPH PIWI FEMMA Mariusz 
Kurczewski 
90-203 Łódź 
ul. Pomorska 41 

Grupa 11 – 26.956,80 zł 

19 Bialmed sp. z o.o. 
02-546 Warszawa 
ul. Kazimierzowska 46/48/45 

Grupa 3 – 9.037,44 zł 
Grupa 5 – 40.921,20 zł 
Grupa 6 – 62.179,20 zł 
Grupa 7 – 66.595,01 zł 
 

20 MEDILAB Firma Wytwórczo-
Usługowa Sp. z o.o. 
15-531 Białystok 
ul. Niedźwiedzia 60 

Grupa 5 – 74.487,60 zł 
 

21 Unitrans M. I. W. Fijał Sp.J. 
05-410 Józefów-Michalin 
ul. Borsucza 9 

Grupa 8 – 336.312 zł 
 

22 EP-P spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka 
komandytowa 
55-200 Oława 
ul.  Lipowa 1C 

Grupa 9 – 120.949,20 zł 
Grupa 11 – 33.073,92 zł 



3 
 

23 Dentech Edwar Szczęch i S-ka S.J. 
37-100 Łańcut 
ul. Sowińskiego 1 

Grupa 8 – 336.960 zł 
Grupa 9 – 100.440 zł 
 

24 YAVO Sp. z o.o. 
97-400 Bełchatów 
ul. Bawełniana 17 

Grupa 1 – 6.791,69 zł 
Grupa 2 – 349,27 zł 
 

25 Fabien Grzegorz Tomaszczyk 
98-220 Zduńska Wola 
ul. Łaska 146 

Grupa 11 – 35.717,76 zł 

26 
 

ZORIN Adrian Beton 
50-062 Wrocław 
Plac Solny 14/3 

Grupa 11 – 64.944 zł 

27 Bivalley Spółdzielnia Socjalna 
00-019 Warszawa 
ul. Złota 9/14 

Grupa 8 – 311.040 zł 
 

28 
 

Firma GREG-POL Jolanta Nowak 
41-608 Świętochłowice 
ul. Sportowa 25/7 

Grupa 8 – 320.760 zł 
Grupa 9 – 108.540 zł 
Grupa 10 – 39.825 zł 
Grupa 11 – 30.585,60 zł 

 
 
 25.03.2021 r.   Halina Lewandowska   
..............................................................................  
(data, imię i nazwisko osoby sporządzającej zestawienie)   


